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WstępWstęp

KKażde marzenie może stać się rzeczywistością człowieka, któ-ażde marzenie może stać się rzeczywistością człowieka, któ-
ry je posiada, przestając być już jedynie jego mniej lub bar-ry je posiada, przestając być już jedynie jego mniej lub bar-

dziej odległym pragnieniem. Jednak, aby tak się stało, należy speł-dziej odległym pragnieniem. Jednak, aby tak się stało, należy speł-
nić określone warunki, które opierają się na niezmiennych prawach nić określone warunki, które opierają się na niezmiennych prawach 
umysłu. Są osoby, które nie mają o nich pojęcia, a mimo to ich umysłu. Są osoby, które nie mają o nich pojęcia, a mimo to ich 
marzenia bardzo szybko się spełniają, ponieważ stosują się do nich marzenia bardzo szybko się spełniają, ponieważ stosują się do nich 
nieświadomie. Niestety zdecydowana większość ludzi nie postępuje nieświadomie. Niestety zdecydowana większość ludzi nie postępuje 
w ten sposób, a często w całkowicie odwrotny – zupełnie nieświa-w ten sposób, a często w całkowicie odwrotny – zupełnie nieświa-
domie sabotując swoje pragnienia. W efekcie ich marzenia się nie domie sabotując swoje pragnienia. W efekcie ich marzenia się nie 
spełniają, a oni nie wiedzą, co mogą zrobić, aby to zmienić, ciesząc spełniają, a oni nie wiedzą, co mogą zrobić, aby to zmienić, ciesząc 
się spełnieniem swoich pragnień. Nie rozumieją, dlaczego ktoś inny się spełnieniem swoich pragnień. Nie rozumieją, dlaczego ktoś inny 
może mieć piękne i cudowne życie, a ich w najlepszym przypadku może mieć piękne i cudowne życie, a ich w najlepszym przypadku 
jest przeciętne i monotonne, chociaż pragną przecież czegoś zupeł-jest przeciętne i monotonne, chociaż pragną przecież czegoś zupeł-
nie innego.nie innego.  

       Neville Goddard, który był nauczycielem duchowym, żyjącym  Neville Goddard, który był nauczycielem duchowym, żyjącym 
w XX wieku, pomógł niezliczonej liczbie osób z podobnymi pro-w XX wieku, pomógł niezliczonej liczbie osób z podobnymi pro-
blemami, odkrywając przed nimi tajemnicę spełnienia marzeń. blemami, odkrywając przed nimi tajemnicę spełnienia marzeń. 
Prostota i skuteczność metod Neville’a Goddarda są ponadcza-Prostota i skuteczność metod Neville’a Goddarda są ponadcza-
sowe i mimo upływu lat nadal działają w taki sam sposób, ponie-sowe i mimo upływu lat nadal działają w taki sam sposób, ponie-
waż są zawsze aktualne. Opierają się bowiem na niezmiennych waż są zawsze aktualne. Opierają się bowiem na niezmiennych 
prawach umysłu. Goddard w swoich przekazach skupiał się na prawach umysłu. Goddard w swoich przekazach skupiał się na 
potędze uczuć oraz na życiu w zakończeniu. Czytając tę książkę, potędze uczuć oraz na życiu w zakończeniu. Czytając tę książkę, 



zrozumiesz, co to oznacza oraz dowiesz się, jak zacząć wykorzy-zrozumiesz, co to oznacza oraz dowiesz się, jak zacząć wykorzy-
stywać tę wiedzę w swoim życiu, odmieniając je na zawsze. Ta stywać tę wiedzę w swoim życiu, odmieniając je na zawsze. Ta 
książka przybliży Ci również krótko osobę Neville’a Goddarda, książka przybliży Ci również krótko osobę Neville’a Goddarda, 
dlatego nie martw się, jeśli jest Ci ona nieznana.dlatego nie martw się, jeśli jest Ci ona nieznana.

♥♥♥ Potęga Uczuć ♥♥♥♥♥♥ Potęga Uczuć ♥♥♥



Rozdział 3 Rozdział 3 

Powołaj swoje pragnienie do życia – żyj w zakończeniuPowołaj swoje pragnienie do życia – żyj w zakończeniu

NNeville Goddard doskonale wiedział, że najszybszą drogą do eville Goddard doskonale wiedział, że najszybszą drogą do 
spełnienia każdej intencji, każdego pragnienia, jest ,,życie w spełnienia każdej intencji, każdego pragnienia, jest ,,życie w 

zakończeniu”. Przekonywał swoich słuchaczy i czytelników, że aby zakończeniu”. Przekonywał swoich słuchaczy i czytelników, że aby 
spełnić swoje marzenia, należy patrzeć na świat z ich perspektywy, spełnić swoje marzenia, należy patrzeć na świat z ich perspektywy, 
tak, jakby już miały miejsce, a nie dopiero miały się wydarzyć w tak, jakby już miały miejsce, a nie dopiero miały się wydarzyć w 
przyszłości.przyszłości.11 Te osoby, które zrozumiały ten przekaz, i zastosowa- Te osoby, które zrozumiały ten przekaz, i zastosowa-
ły się do niego w praktyce, zaczęły manifestować swoje marzenia. ły się do niego w praktyce, zaczęły manifestować swoje marzenia. 
Jednocześnie nie wszystkie osoby, które znają nauki Neville’a, mają Jednocześnie nie wszystkie osoby, które znają nauki Neville’a, mają 
świadomość, co tak naprawdę ten przekaz oznacza. Ma to miejsce, świadomość, co tak naprawdę ten przekaz oznacza. Ma to miejsce, 
ponieważ chociaż przekaz ten wydaje się dość prosty, często trudno ponieważ chociaż przekaz ten wydaje się dość prosty, często trudno 
go zrozumieć, gdy jeszcze to, o czym mówią nasze zmysły, jest dla go zrozumieć, gdy jeszcze to, o czym mówią nasze zmysły, jest dla 
nas tak bardzo realne, że niełatwo jest sobie uświadomić, że to, co nas tak bardzo realne, że niełatwo jest sobie uświadomić, że to, co 
czujemy wewnątrz, jest ważniejsze od tego, czego obecnie doświad-czujemy wewnątrz, jest ważniejsze od tego, czego obecnie doświad-
czamy i to właśnie to, co czujemy, decyduje o tym, jak będzie wy-czamy i to właśnie to, co czujemy, decyduje o tym, jak będzie wy-
glądało nasze życie.glądało nasze życie.

To jednak nie wszystko. Wiele osób nie rozumie, co oznacza ,,od-To jednak nie wszystko. Wiele osób nie rozumie, co oznacza ,,od-
czuwanie wewnętrznego stanu spełnienia” oraz jak wtedy należy czuwanie wewnętrznego stanu spełnienia” oraz jak wtedy należy 
odnieść się do doświadczanych jeszcze warunków i okoliczności. odnieść się do doświadczanych jeszcze warunków i okoliczności. 
Często uznają one błędnie, że mają się oszukiwać, mówiąc sobie, Często uznają one błędnie, że mają się oszukiwać, mówiąc sobie, 
że przykładowo wcale nie mieszkają teraz w małym, zaniedbanym że przykładowo wcale nie mieszkają teraz w małym, zaniedbanym 
mieszkaniu, a są w luksusowym apartamencie. Postępując w ten mieszkaniu, a są w luksusowym apartamencie. Postępując w ten 
1 Goddard N. (2020) 1 Goddard N. (2020) Living in the End. Living in the End. Publisher: Publisher: Andura Publishing.Andura Publishing.



sposób, wcale nie czują się tak, jakby mieszkały w luksusie, w za-sposób, wcale nie czują się tak, jakby mieszkały w luksusie, w za-
mian tłumiąc swoją frustrację i złość, że wciąż doświadczają bra-mian tłumiąc swoją frustrację i złość, że wciąż doświadczają bra-
ków. Takie postępowanie nie ma niczego wspólnego, z tym, co mó-ków. Takie postępowanie nie ma niczego wspólnego, z tym, co mó-
wił Neville o życiu w zakończeniu. Tak, jak mogłeś już przeczytać wił Neville o życiu w zakończeniu. Tak, jak mogłeś już przeczytać 
w poprzednim rozdziale, Neville patrzył na świat z perspektywy w poprzednim rozdziale, Neville patrzył na świat z perspektywy 
Barbados, będąc w Nowym Jorku, jednak miał on świadomość, że Barbados, będąc w Nowym Jorku, jednak miał on świadomość, że 
jest fizycznie jeszcze w Nowym Jorku. Różnica polegała na tym, jest fizycznie jeszcze w Nowym Jorku. Różnica polegała na tym, 
że pracował on nad tym, co odczuwał mentalnie, skupiając się na że pracował on nad tym, co odczuwał mentalnie, skupiając się na 
tych uczuciach. Miał on przy tym świadomość tego, że na razie tych uczuciach. Miał on przy tym świadomość tego, że na razie 
przebywa w Nowym Jorku i akceptował to, nie udawał, że chodzi przebywa w Nowym Jorku i akceptował to, nie udawał, że chodzi 
po Barbados. Natomiast mentalnie przebywał już na Barbados.po Barbados. Natomiast mentalnie przebywał już na Barbados.

Różnica pomiędzy udawaniem, że wierzymy w rzeczywistość Różnica pomiędzy udawaniem, że wierzymy w rzeczywistość 
naszej intencji a stuprocentowym przekonaniem, że intencja naszej intencji a stuprocentowym przekonaniem, że intencja 
jest prawdziwa, jest ogromna i to od niej zależy, czy jej jest prawdziwa, jest ogromna i to od niej zależy, czy jej 
manifestacja nastąpi w naszym życiu, czy nie. Co kryje się manifestacja nastąpi w naszym życiu, czy nie. Co kryje się 
za tym udawaniem? Najprościej jest to wytłumaczyć na za tym udawaniem? Najprościej jest to wytłumaczyć na 
konkretnym przykładzie. Jeśli ktoś na siłę wmawia sobie, konkretnym przykładzie. Jeśli ktoś na siłę wmawia sobie, 
że jest bogaty, powtarzając wciąż te słowa i udając, że żyje że jest bogaty, powtarzając wciąż te słowa i udając, że żyje 
w luksusie, podczas gdy nie ma nawet grosza na kawę, nie w luksusie, podczas gdy nie ma nawet grosza na kawę, nie 
akceptuje on tak naprawdę obecnego stanu rzeczy i tego, że akceptuje on tak naprawdę obecnego stanu rzeczy i tego, że 
jest on skutkiem wcześniej podejmowanych i pielęgnowanych jest on skutkiem wcześniej podejmowanych i pielęgnowanych 
(świadomie lub nie) przez niego myśli i uczuć, które teraz (świadomie lub nie) przez niego myśli i uczuć, które teraz 
należy świadomie zmieniać. Jednak postępując w ten sposób, należy świadomie zmieniać. Jednak postępując w ten sposób, 
ta osoba wcale tego nie robi, ponieważ za tym udawaniem kryją ta osoba wcale tego nie robi, ponieważ za tym udawaniem kryją 
się napięcie i strach. Dlatego nie może ono przynieść nikomu się napięcie i strach. Dlatego nie może ono przynieść nikomu 
oczekiwanych rezultatów. Kiedy ktoś w ten sposób udaje, nie oczekiwanych rezultatów. Kiedy ktoś w ten sposób udaje, nie 
wkłada w swoją intencję, wyobrażenie emocji, tylko siłowo wkłada w swoją intencję, wyobrażenie emocji, tylko siłowo 
próbuje wmówić swojej podświadomości, że jest dobrze i próbuje wmówić swojej podświadomości, że jest dobrze i 
zaraz będzie świetnie, chociaż wcale w to nie wierzy. Jest to zaraz będzie świetnie, chociaż wcale w to nie wierzy. Jest to 



powodem frustracji i złości oraz ataków gniewu i absolutnie powodem frustracji i złości oraz ataków gniewu i absolutnie 
nie przynosi pozytywnych rezultatów.nie przynosi pozytywnych rezultatów.

Natomiast za faktycznym przekonaniem o prawdziwości intencji, Natomiast za faktycznym przekonaniem o prawdziwości intencji, 
kryje się akceptacja obecnej rzeczywistości, obecnego stanu rzeczy. kryje się akceptacja obecnej rzeczywistości, obecnego stanu rzeczy. 
Dlatego też osoba, która pracuje szczerze nad tym przekonaniem, Dlatego też osoba, która pracuje szczerze nad tym przekonaniem, 
nie walczy z tym, ponieważ rozumie już, że byłaby to walka ze skut-nie walczy z tym, ponieważ rozumie już, że byłaby to walka ze skut-
kami. W zamian pracuje ona nad zmianą przyczyn, które te skutki kami. W zamian pracuje ona nad zmianą przyczyn, które te skutki 
powodują, czyli w podanym tutaj przykładzie (w którym intencją powodują, czyli w podanym tutaj przykładzie (w którym intencją 
jest bogactwo), pielęgnuje ona z przekonaniem wewnętrzny obraz jest bogactwo), pielęgnuje ona z przekonaniem wewnętrzny obraz 
bogactwa, wkładając w to szczere emocje, mimo tego, że obecnie bogactwa, wkładając w to szczere emocje, mimo tego, że obecnie 
doświadcza jeszcze braków i takie właśnie postępowanie przynosi doświadcza jeszcze braków i takie właśnie postępowanie przynosi 
upragnione efekty.upragnione efekty.

Życie w zakończeniu, stanie spełnionego pragnienia, o którym Życie w zakończeniu, stanie spełnionego pragnienia, o którym 
mówił  Neville i do którego przekonywał innych, polega na tym, że mówił  Neville i do którego przekonywał innych, polega na tym, że 
mamy absolutną pewność, przekonanie, o tym, że to, co odczuwa-mamy absolutną pewność, przekonanie, o tym, że to, co odczuwa-
my na planie mentalnym (wewnątrz), staje się naszą rzeczywisto-my na planie mentalnym (wewnątrz), staje się naszą rzeczywisto-
ścią. Kiedy żyjesz w stanie spełnionego pragnienia, nie reagujesz ścią. Kiedy żyjesz w stanie spełnionego pragnienia, nie reagujesz 
już emocjonalnie na Twoje obecne warunki i okoliczności, ponie-już emocjonalnie na Twoje obecne warunki i okoliczności, ponie-
waż doskonale już zdajesz sobie sprawę z tego, że są one jedynie waż doskonale już zdajesz sobie sprawę z tego, że są one jedynie 
skutkiem Twojego wcześniejszego stanu mentalnego, który właśnie skutkiem Twojego wcześniejszego stanu mentalnego, który właśnie 
zmieniasz i rozumiesz, że te skutki będą musiały ulec zmianie, po-zmieniasz i rozumiesz, że te skutki będą musiały ulec zmianie, po-
dążając za zmianą, która najpierw musi dokonać się na planie men-dążając za zmianą, która najpierw musi dokonać się na planie men-
talnym. Postępując w ten sposób, spełnisz każde swoje pragnienie. talnym. Postępując w ten sposób, spełnisz każde swoje pragnienie. 
Należy jedynie pamiętać, że musisz żyć w zakończeniu cały czas, Należy jedynie pamiętać, że musisz żyć w zakończeniu cały czas, 
nie wychodząc z niego co jakiś czas, ponieważ wtedy sobie zaprze-nie wychodząc z niego co jakiś czas, ponieważ wtedy sobie zaprze-
czasz. Podczas praktyki powinieneś natomiast silnie odczuwać ten czasz. Podczas praktyki powinieneś natomiast silnie odczuwać ten 
stan, a po praktyce mieć go zawsze z tyłu głowy i w swoim sercu. stan, a po praktyce mieć go zawsze z tyłu głowy i w swoim sercu. 
Oznacza to, że po wykonanej praktyce należy mieć świadomość, że Oznacza to, że po wykonanej praktyce należy mieć świadomość, że 
intencja jest już spełniona, utrzymując w sobie całkowitą pewność, intencja jest już spełniona, utrzymując w sobie całkowitą pewność, 



że tak właśnie jest. Prosto jest to wyjaśnić na następującym przy-że tak właśnie jest. Prosto jest to wyjaśnić na następującym przy-
kładzie. Jeśli ktoś ma wspaniałe, wymarzone auto, z przyjemnością kładzie. Jeśli ktoś ma wspaniałe, wymarzone auto, z przyjemnością 
nim jeździ i cieszy się szczerze z jego posiadania. Jednak czy myśli nim jeździ i cieszy się szczerze z jego posiadania. Jednak czy myśli 
o nim, kiedy jest ono w garażu? Nie robi tego, ponieważ jest zado-o nim, kiedy jest ono w garażu? Nie robi tego, ponieważ jest zado-
wolony z posiadania samochodu. Używa go z radością, jednocze-wolony z posiadania samochodu. Używa go z radością, jednocze-
śnie przez pozostałą część dnia o nim nie rozmyśla. Nikt nie musi śnie przez pozostałą część dnia o nim nie rozmyśla. Nikt nie musi 
też przekonywać człowieka, który posiada takie auto, że je ma i jest też przekonywać człowieka, który posiada takie auto, że je ma i jest 
jego, ponieważ wie on o tym doskonale – ma tę pewność „z tyłu jego, ponieważ wie on o tym doskonale – ma tę pewność „z tyłu 
głowy”. Właśnie w taki sposób należy żyć w zakończeniu, odczu-głowy”. Właśnie w taki sposób należy żyć w zakończeniu, odczu-
wając radość i pewność, że posiadamy to, co jest przedmiotem na-wając radość i pewność, że posiadamy to, co jest przedmiotem na-
szej intencji. Nie chodzi natomiast o to, aby o tym nieustannie roz-szej intencji. Nie chodzi natomiast o to, aby o tym nieustannie roz-
myślać czy marzyć, ponieważ jest to wtedy oznaką braku. Pomocną myślać czy marzyć, ponieważ jest to wtedy oznaką braku. Pomocną 
praktykę, która ułatwi Ci życie w zakończeniu, spełnieniu swojego praktykę, która ułatwi Ci życie w zakończeniu, spełnieniu swojego 
pragnienia, poznasz w jednym z rozdziałów tej książki. pragnienia, poznasz w jednym z rozdziałów tej książki.   

   Pamiętaj, że mieszkając w zakończeniu, żyjąc w stanie spełnio-   Pamiętaj, że mieszkając w zakończeniu, żyjąc w stanie spełnio-
nego pragnienia, musisz patrzeć na świat z jego perspektywy, a nie nego pragnienia, musisz patrzeć na świat z jego perspektywy, a nie 
zastanawiać się, w jaki sposób i kiedy Twoja intencja się spełni. Jeśli zastanawiać się, w jaki sposób i kiedy Twoja intencja się spełni. Jeśli 
Twoją intencją jest np. luksusowy, piękny dom, musisz pielęgnować Twoją intencją jest np. luksusowy, piękny dom, musisz pielęgnować 
wewnętrzne przekonanie o tym, że go posiadasz, wzbudzając w so-wewnętrzne przekonanie o tym, że go posiadasz, wzbudzając w so-
bie te uczucia, które czułbyś, gdybyś już ten dom posiadał. Nie mo-bie te uczucia, które czułbyś, gdybyś już ten dom posiadał. Nie mo-
żesz zastanawiać się, jak spełni się Twoje marzenie ani wyznaczać żesz zastanawiać się, jak spełni się Twoje marzenie ani wyznaczać 
całej drogi do jego spełnienia, ponieważ wtedy nie przebywasz wca-całej drogi do jego spełnienia, ponieważ wtedy nie przebywasz wca-
le w stanie spełnionego pragnienia, tylko kombinujesz i analizujesz. le w stanie spełnionego pragnienia, tylko kombinujesz i analizujesz. 
A zarówno jedno, jak i drugie jest bezsprzecznym dowodem na to, A zarówno jedno, jak i drugie jest bezsprzecznym dowodem na to, 
że doświadczasz braku tego, czego pragniesz i na tym braku sku-że doświadczasz braku tego, czego pragniesz i na tym braku sku-
piasz właśnie swoją uwagę, ponieważ próbujesz sam wymyślić, jak piasz właśnie swoją uwagę, ponieważ próbujesz sam wymyślić, jak 
w logiczny dla Ciebie sposób możesz stać się właścicielem takiego w logiczny dla Ciebie sposób możesz stać się właścicielem takiego 
domu, podczas gdy jesteś przekonany, że absolutnie Cię na niego domu, podczas gdy jesteś przekonany, że absolutnie Cię na niego 
nie stać. Raz jeszcze zostanie tutaj wspomniany osobisty przykład nie stać. Raz jeszcze zostanie tutaj wspomniany osobisty przykład 



Neville’a Goddarda, który został opisany w poprzednim rozdziale. Neville’a Goddarda, który został opisany w poprzednim rozdziale. 
Zauważ, że kiedy Neville postanowił zastosować się do przekazu Zauważ, że kiedy Neville postanowił zastosować się do przekazu 
Abdullaha, ani przez chwilę nie zastanawiał się już, jak jego marze-Abdullaha, ani przez chwilę nie zastanawiał się już, jak jego marze-
nie się spełni. Nie skupiał się ani trochę na tym, jak będzie wyglądała nie się spełni. Nie skupiał się ani trochę na tym, jak będzie wyglądała 
droga do manifestacji jego pragnienia, w zamian skupiając się w peł-droga do manifestacji jego pragnienia, w zamian skupiając się w peł-
ni na odczuciu jego realności i życiu z perspektywy spełnionego już ni na odczuciu jego realności i życiu z perspektywy spełnionego już 
pragnienia. Nie prosił swojego brata o zaproszenie ani o opłacenie pragnienia. Nie prosił swojego brata o zaproszenie ani o opłacenie 
swojego wyjazdu, w ogóle się z nim nawet nie skontaktował. Speł-swojego wyjazdu, w ogóle się z nim nawet nie skontaktował. Speł-
nienie jego pragnienia przyszło do niego w najprostszy i najlepszy nienie jego pragnienia przyszło do niego w najprostszy i najlepszy 
sposób, który był zgodny zarówno z nim, jak i z jego bratem, który sposób, który był zgodny zarówno z nim, jak i z jego bratem, który 
zafundował mu cały wyjazd. Neville nie próbował zmuszać swojego zafundował mu cały wyjazd. Neville nie próbował zmuszać swojego 
brata albo innej wybranej przez siebie osoby, aby zapłaciła za jego brata albo innej wybranej przez siebie osoby, aby zapłaciła za jego 
podróż, a w pełni zanurzył się w odczuwanie stanu spełnionego pra-podróż, a w pełni zanurzył się w odczuwanie stanu spełnionego pra-
gnienia. Podobne przyciąga podobne, dlatego jego realizacja przy-gnienia. Podobne przyciąga podobne, dlatego jego realizacja przy-
szła w najlepszy możliwy dla wszystkich zainteresowanych sposób.szła w najlepszy możliwy dla wszystkich zainteresowanych sposób.

Droga do spełnienia pragnienia jest nazywana przez Neville’a Droga do spełnienia pragnienia jest nazywana przez Neville’a 
,,mostem incydentów”. Jest to po prostu ciąg wydarzeń, który do-,,mostem incydentów”. Jest to po prostu ciąg wydarzeń, który do-
prowadzi Cię do spełnienia Twojego pragnienia, jeśli już jest ono prowadzi Cię do spełnienia Twojego pragnienia, jeśli już jest ono 
Twoim wewnętrznym doświadczeniem. Musisz być świadomy, Twoim wewnętrznym doświadczeniem. Musisz być świadomy, 
że droga, która prowadzi przez ten ,,most”, jest zawsze zgodna z że droga, która prowadzi przez ten ,,most”, jest zawsze zgodna z 
Twoimi wibracjami, a Ty sam swoim świadomym umysłem nie po-Twoimi wibracjami, a Ty sam swoim świadomym umysłem nie po-
trafiłbyś na nią wpaść ani jej wymyślić. To ta moc, którą w sobie trafiłbyś na nią wpaść ani jej wymyślić. To ta moc, którą w sobie 
mamy, dba o to, aby sposób realizacji naszego pragnienia odbył się mamy, dba o to, aby sposób realizacji naszego pragnienia odbył się 
w najcudowniejszy i najlepszy dla nas sposób, przekraczając na-w najcudowniejszy i najlepszy dla nas sposób, przekraczając na-
wet nasze najpiękniejsze, najśmielsze oczekiwania. Wystarczy, że wet nasze najpiękniejsze, najśmielsze oczekiwania. Wystarczy, że 
Ty wykonasz swoją pracę, wybierając stan, który jest zgodny z tym, Ty wykonasz swoją pracę, wybierając stan, który jest zgodny z tym, 
czego pragniesz, a następnie będziesz przebywać w tym stanie, od-czego pragniesz, a następnie będziesz przebywać w tym stanie, od-
czuwając go tak, jakbyś go właśnie doświadczał, wzbudzając w so-czuwając go tak, jakbyś go właśnie doświadczał, wzbudzając w so-
bie piękne, zgodne z nim uczucia. Właśnie dlatego tak ważne jest, bie piękne, zgodne z nim uczucia. Właśnie dlatego tak ważne jest, 



aby ,,myśleć od końca”, odgrywając scenkę, w której to, o czym ma-aby ,,myśleć od końca”, odgrywając scenkę, w której to, o czym ma-
rzysz, już się stało. Postępując w ten sposób, nie blokujesz energii. rzysz, już się stało. Postępując w ten sposób, nie blokujesz energii. 
Wybierasz po prostu swoją intencję poprzez odczuwanie jej jako Wybierasz po prostu swoją intencję poprzez odczuwanie jej jako 
rzeczywistą, a resztą zajmuje się już ta moc w Tobie, która nie rzeczywistą, a resztą zajmuje się już ta moc w Tobie, która nie 
tylko nie ma żadnych granic, ale również wie wszystko, o czym tylko nie ma żadnych granic, ale również wie wszystko, o czym 
Ty nie masz pojęcia.Ty nie masz pojęcia.

Jeśli natomiast będziesz planować cały przebieg realizacji swojego Jeśli natomiast będziesz planować cały przebieg realizacji swojego 
pragnienia, zastanawiając się, jak to się wydarzy, kiedy i w jakich pragnienia, zastanawiając się, jak to się wydarzy, kiedy i w jakich 
okolicznościach, niestety jego manifestacja nie nastąpi. Tak, jak to okolicznościach, niestety jego manifestacja nie nastąpi. Tak, jak to 
już zostało wcześniej wspomniane, postępując w ten sposób, kombi-już zostało wcześniej wspomniane, postępując w ten sposób, kombi-
nujesz i nie odczuwasz wcale wybranego przez siebie stanu, a próbu-nujesz i nie odczuwasz wcale wybranego przez siebie stanu, a próbu-
jesz sam znaleźć najlepszą drogę. Niestety ta droga jest wtedy oparta jesz sam znaleźć najlepszą drogę. Niestety ta droga jest wtedy oparta 
na Twojej przeszłości, a więc Twoich programach. W efekcie jedyne, na Twojej przeszłości, a więc Twoich programach. W efekcie jedyne, 
co możesz w ten sposób wymyślić, jest tym, co już znasz. Co więcej, co możesz w ten sposób wymyślić, jest tym, co już znasz. Co więcej, 
najczęściej wcale nie wierzysz, że sposoby, które Twoim zdaniem najczęściej wcale nie wierzysz, że sposoby, które Twoim zdaniem 
mogą Cię doprowadzić do spełnienia intencji, naprawdę mogą mieć mogą Cię doprowadzić do spełnienia intencji, naprawdę mogą mieć 
miejsce w Twoim życiu.miejsce w Twoim życiu.

Przykładowo, Twoją intencją może być bogactwo, pragniesz stać Przykładowo, Twoją intencją może być bogactwo, pragniesz stać 
się milionerem i teraz kiedy zastanawiasz się nad drogą do ma-się milionerem i teraz kiedy zastanawiasz się nad drogą do ma-
nifestacji tej intencji, najczęściej zakładasz, że aby to się mogło nifestacji tej intencji, najczęściej zakładasz, że aby to się mogło 
wydarzyć, musisz wygrać w loterii liczbowej, a to z kolei wydaje wydarzyć, musisz wygrać w loterii liczbowej, a to z kolei wydaje 
Ci się zupełnie niemożliwe. Tym sposobem sabotujesz sam sie-Ci się zupełnie niemożliwe. Tym sposobem sabotujesz sam sie-
bie i swoje pragnienia. Postaraj się zrozumieć, że opierając się na bie i swoje pragnienia. Postaraj się zrozumieć, że opierając się na 
swoich analizach, zamykasz sobie wiele dróg, ponieważ nie masz swoich analizach, zamykasz sobie wiele dróg, ponieważ nie masz 
o nich pojęcia, ale już je blokujesz, zakładając, że coś może się o nich pojęcia, ale już je blokujesz, zakładając, że coś może się 
wydarzyć tylko w taki i taki sposób, a jak najczęściej wiesz, nie wydarzyć tylko w taki i taki sposób, a jak najczęściej wiesz, nie 
wydarza się. Dzieje się tak właśnie dlatego, że sam starasz się wy-wydarza się. Dzieje się tak właśnie dlatego, że sam starasz się wy-
brać Twoim zdaniem możliwe dla Ciebie wydarzenia, które mają brać Twoim zdaniem możliwe dla Ciebie wydarzenia, które mają 
Cię doprowadzić do spełnienia Twoich marzeń, a większość z nich Cię doprowadzić do spełnienia Twoich marzeń, a większość z nich 



wydaje Ci się po prostu niemożliwa. A wystarczy, abyś ,,myślał od wydaje Ci się po prostu niemożliwa. A wystarczy, abyś ,,myślał od 
końca”, odczuwając swoje pragnienie, jakby właśnie teraz miało końca”, odczuwając swoje pragnienie, jakby właśnie teraz miało 
miejsce, a nastąpi tak często wspominany przez Neville’a ,,most miejsce, a nastąpi tak często wspominany przez Neville’a ,,most 
incydentów”, który doprowadzi Cię do celu, mnożąc w Twoim ży-incydentów”, który doprowadzi Cię do celu, mnożąc w Twoim ży-
ciu jedynie dobro i radość.ciu jedynie dobro i radość.

♥♥♥ Potęga Uczuć ♥♥♥♥♥♥ Potęga Uczuć ♥♥♥
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ALEKSANDRA KLEOPATRA ŁAWIŃSKA ALEKSANDRA KLEOPATRA ŁAWIŃSKA 

ANNA MAGDALENA BLAK ANNA MAGDALENA BLAK 

Neville Goddard – Teoria i PraktykaNeville Goddard – Teoria i Praktyka

Książka Książka Neville Goddard – Teoria i PraktykaNeville Goddard – Teoria i Praktyka jest wspaniałym narzę- jest wspaniałym narzę-
dziem nie tylko dla miłośników dzieł Neville’a Goddarda, ale rów-dziem nie tylko dla miłośników dzieł Neville’a Goddarda, ale rów-
nież dla każdej osoby, która chce nauczyć się kreować swoje życie nież dla każdej osoby, która chce nauczyć się kreować swoje życie 
w pełni świadomie. Dzięki tej książce przekaz Neville’a Goddarda, w pełni świadomie. Dzięki tej książce przekaz Neville’a Goddarda, 
który był mistykiem i nauczycielem duchowym XX wieku, stanie który był mistykiem i nauczycielem duchowym XX wieku, stanie 
się dla Ciebie zrozumiały. Upewnisz się, że to, co głosił, jest wciąż się dla Ciebie zrozumiały. Upewnisz się, że to, co głosił, jest wciąż 
aktualne, a wiedza, którą przekazywał, nie różni się od tego, co teraz aktualne, a wiedza, którą przekazywał, nie różni się od tego, co teraz 
potwierdza coraz więcej naukowców i fizyka kwantowa. Techniki, potwierdza coraz więcej naukowców i fizyka kwantowa. Techniki, 
które znajdziesz w tej książce, zostały stworzone przez Neville’a które znajdziesz w tej książce, zostały stworzone przez Neville’a 
Goddarda, a ich skuteczność potwierdziła już ogromna liczba osób, Goddarda, a ich skuteczność potwierdziła już ogromna liczba osób, 
zarówno tych, którzy żyli w jego czasach, jak i tych, którzy korzy-zarówno tych, którzy żyli w jego czasach, jak i tych, którzy korzy-
stają z nich teraz i stosują je zgodnie z instrukcją, w pełni się w nie stają z nich teraz i stosują je zgodnie z instrukcją, w pełni się w nie 
angażując.angażując.
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Sekwencja Zmian Zmień życie na lepszeSekwencja Zmian Zmień życie na lepsze

 W tej książce został przedstawiony zbiór sprawdzonych i skutecz- W tej książce został przedstawiony zbiór sprawdzonych i skutecz-
nych metod oraz technik, z których możesz zacząć korzystać już nych metod oraz technik, z których możesz zacząć korzystać już 
w trakcie lektury. Ich różnorodność sprawia, że każdy jest w stanie w trakcie lektury. Ich różnorodność sprawia, że każdy jest w stanie 
znaleźć coś dla siebie, mając możliwość wyboru, zgodnego z wła-znaleźć coś dla siebie, mając możliwość wyboru, zgodnego z wła-
snymi potrzebami. Dodatkowo dzięki początkowym rozdziałom snymi potrzebami. Dodatkowo dzięki początkowym rozdziałom 
książki zrozumiesz, czym jest energia i dowiesz się, jak możesz książki zrozumiesz, czym jest energia i dowiesz się, jak możesz 
tę wiedzę wykorzystać w praktyce, aby prowadzić życie, o którym tę wiedzę wykorzystać w praktyce, aby prowadzić życie, o którym 
marzysz. Będziesz miał okazję również nauczyć się prawidłowe-marzysz. Będziesz miał okazję również nauczyć się prawidłowe-
go wykonywania medytacji oraz poznasz naukę wizualizacji, któ-go wykonywania medytacji oraz poznasz naukę wizualizacji, któ-
ra umożliwi Ci satysfakcjonującą pracę z energią, sprawiając, że ra umożliwi Ci satysfakcjonującą pracę z energią, sprawiając, że 
Twoje życie nigdy już nie będzie zwyczajne i monotonne.Twoje życie nigdy już nie będzie zwyczajne i monotonne.
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Formuła Quantum – Moc Pustki Umysłu Formuła Quantum – Moc Pustki Umysłu 

Metoda Sekwencji Zmian Metoda Sekwencji Zmian 

Dzięki tej książce nie tylko zrozumiesz, że sam jesteś twórcą swojej Dzięki tej książce nie tylko zrozumiesz, że sam jesteś twórcą swojej 
rzeczywistości, ale dowiesz się również, dlaczego tak właśnie jest rzeczywistości, ale dowiesz się również, dlaczego tak właśnie jest 
oraz jak możesz tę wiedzę wykorzystać w praktyce już teraz, w efek-oraz jak możesz tę wiedzę wykorzystać w praktyce już teraz, w efek-
cie odmieniając swój los. Poznasz metodę stworzoną przez cie odmieniając swój los. Poznasz metodę stworzoną przez Sekwen-Sekwen-
cję Zmiancję Zmian, która zastosowana zgodnie ze wskazówkami opisanymi , która zastosowana zgodnie ze wskazówkami opisanymi 
w książce, stanie się dla Ciebie niezwykle skutecznym narzędziem w książce, stanie się dla Ciebie niezwykle skutecznym narzędziem 
do tworzenia Twojej wymarzonej rzeczywistości. Skorzystaj z niego do tworzenia Twojej wymarzonej rzeczywistości. Skorzystaj z niego 
już teraz. Zacznij żyć życiem, którego pragniesz, zamiast jedynie na już teraz. Zacznij żyć życiem, którego pragniesz, zamiast jedynie na 
nie czekać.nie czekać.
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Zestaw Dziennik Praktyk Sekwencji Zmian plus Zeszyt Praktyk Zestaw Dziennik Praktyk Sekwencji Zmian plus Zeszyt Praktyk 
Sekwencji ZmianSekwencji Zmian

Dziennik Praktyk Sekwencji ZmianDziennik Praktyk Sekwencji Zmian zawiera 40 skutecznych i go- zawiera 40 skutecznych i go-
towych do wykonania treningów oraz propozycję ośmiu zestawów, towych do wykonania treningów oraz propozycję ośmiu zestawów, 
które obejmują rozpisany plan treningowy na dwadzieścia jeden dni. które obejmują rozpisany plan treningowy na dwadzieścia jeden dni. 
Proponowane zestawy zostały stworzone na podstawie najczęstszych Proponowane zestawy zostały stworzone na podstawie najczęstszych 
potrzeb osób na drodze do spełnionego i satysfakcjonującego życia. potrzeb osób na drodze do spełnionego i satysfakcjonującego życia. 
Jednocześnie każdy może również samodzielnie ułożyć dla siebie plan Jednocześnie każdy może również samodzielnie ułożyć dla siebie plan 
treningowy, łącząc wybrane przez siebie treningi. Do dziennika zo-treningowy, łącząc wybrane przez siebie treningi. Do dziennika zo-
stał dołączony zeszyt, którego celem jest pomoc w utrzymaniu dyscy-stał dołączony zeszyt, którego celem jest pomoc w utrzymaniu dyscy-
pliny oraz ciągłości podejmowanych przez Ciebie praktyk. Będziesz pliny oraz ciągłości podejmowanych przez Ciebie praktyk. Będziesz 
mógł w nim zapisywać nie tylko rodzaje wykonywanych przez siebie mógł w nim zapisywać nie tylko rodzaje wykonywanych przez siebie 
treningów, lecz również swoje odczucia względem nich i nasuwają-treningów, lecz również swoje odczucia względem nich i nasuwają-
ce Ci się spostrzeżenia. Pomoże Ci on w monitorowaniu osiąganych ce Ci się spostrzeżenia. Pomoże Ci on w monitorowaniu osiąganych 
przez Ciebie postępów, a także w dostrzeganiu zmian, zachodzących przez Ciebie postępów, a także w dostrzeganiu zmian, zachodzących 
w Twoich uczuciach i emocjach. Przedstawiony tutaj zestaw nie za-w Twoich uczuciach i emocjach. Przedstawiony tutaj zestaw nie za-
wiera objaśnień metod ani technik, a jedynie treningi, które stosowane wiera objaśnień metod ani technik, a jedynie treningi, które stosowane 
w sposób rzetelny i systematyczny, pomogą Ci w kreacji upragnionej w sposób rzetelny i systematyczny, pomogą Ci w kreacji upragnionej 
przez Ciebie rzeczywistości. Dokładny opis metod i technik, a także przez Ciebie rzeczywistości. Dokładny opis metod i technik, a także 
informacje, w jaki sposób przebiegają manifestacje i dlaczego mają informacje, w jaki sposób przebiegają manifestacje i dlaczego mają 
one w ogóle miejsce, został szczegółowo opisany w książkach: one w ogóle miejsce, został szczegółowo opisany w książkach: Se-Se-
kwencja Zmian Zmień życie na lepsze,kwencja Zmian Zmień życie na lepsze,  Formuła Quantum – Moc Pust-Formuła Quantum – Moc Pust-
ki Umysłu, Neville Goddard – Teoria i Praktyka, Dieta Mentalna wg ki Umysłu, Neville Goddard – Teoria i Praktyka, Dieta Mentalna wg 
Sekwencji Zmian.  Sekwencji Zmian.  
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 Dieta Mentalna wg Sekwencji Zmian Twój nowy styl życia Dieta Mentalna wg Sekwencji Zmian Twój nowy styl życia

Twoja dieta mentalna decyduje o jakości Twojego życia. Każdy Twoja dieta mentalna decyduje o jakości Twojego życia. Każdy 
człowiek, bez wyjątku, może zmienić pokarm mentalny, którym człowiek, bez wyjątku, może zmienić pokarm mentalny, którym 
się karmi, na ten, który zapewni mu wspaniałe warunki i okolicz-się karmi, na ten, który zapewni mu wspaniałe warunki i okolicz-
ności. Dlaczego więc tak niewiele osób decyduje się wprowadzić ności. Dlaczego więc tak niewiele osób decyduje się wprowadzić 
właściwą dietę mentalną do swojego życia, skoro jest ona gwarancją właściwą dietę mentalną do swojego życia, skoro jest ona gwarancją 
wszystkich niesamowitych, pozytywnych zmian, o których marzy wszystkich niesamowitych, pozytywnych zmian, o których marzy 
większość ludzi? Jest tak, ponieważ już mało kto rozumie znaczenie większość ludzi? Jest tak, ponieważ już mało kto rozumie znaczenie 
diety mentalnej oraz ma świadomość tego, jak powinna wyglądać diety mentalnej oraz ma świadomość tego, jak powinna wyglądać 
właściwa dieta mentalna, która pociąga za sobą te wszystkie fanta-właściwa dieta mentalna, która pociąga za sobą te wszystkie fanta-
styczne zmiany. Wszystkie niezbędne informacje na ten temat znaj-styczne zmiany. Wszystkie niezbędne informacje na ten temat znaj-
dziesz w tej książce. Nie tylko dowiesz się, jak powinna wyglądać dziesz w tej książce. Nie tylko dowiesz się, jak powinna wyglądać 
dieta mentalna, która gwarantuje szczęśliwe i spełnione życie, ale dieta mentalna, która gwarantuje szczęśliwe i spełnione życie, ale 
także dostaniesz pomocne wskazówki, jak ją wdrożyć do swojego także dostaniesz pomocne wskazówki, jak ją wdrożyć do swojego 
doświadczenia, tak, aby stała się Twoim stylem życia. Dodatkowo doświadczenia, tak, aby stała się Twoim stylem życia. Dodatkowo 
uświadomisz sobie, że przedstawiona dieta mentalna, nie jest jedy-uświadomisz sobie, że przedstawiona dieta mentalna, nie jest jedy-
nie środkiem do celu, którym jest spełnienie Twoich pragnień, ale nie środkiem do celu, którym jest spełnienie Twoich pragnień, ale 
jest celem sama w sobie. Zapamiętaj, że to właściwa dieta mentalna jest celem sama w sobie. Zapamiętaj, że to właściwa dieta mentalna 
gwarantuje Ci, że każda sekunda Twojego życia będzie wypełniona gwarantuje Ci, że każda sekunda Twojego życia będzie wypełniona 
bogactwem, miłością, zdrowiem i szczęściem.bogactwem, miłością, zdrowiem i szczęściem.
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Miłość, wdzięczność, szczęście – siła napędowa najwyższych wi-Miłość, wdzięczność, szczęście – siła napędowa najwyższych wi-
bracjibracji

Najprostsza droga do odmiany życiaNajprostsza droga do odmiany życia

Miłość, wdzięczność i szczęście należą do grupy najwyższych wibra-Miłość, wdzięczność i szczęście należą do grupy najwyższych wibra-
cji. Poddając się tym uczuciom, korzystasz z najpotężniejszej siły na-cji. Poddając się tym uczuciom, korzystasz z najpotężniejszej siły na-
pędowej w tworzeniu upragnionej przez Ciebie rzeczywistości. Jedynie pędowej w tworzeniu upragnionej przez Ciebie rzeczywistości. Jedynie 
silna, niezachwiana wiara jest w stanie szybciej niż one przyciągnąć do silna, niezachwiana wiara jest w stanie szybciej niż one przyciągnąć do 
Twojego życia cel Twoich pragnień. Czytając tę książkę, zrozumiesz, Twojego życia cel Twoich pragnień. Czytając tę książkę, zrozumiesz, 
na czym polega potęga uczuć miłości, wdzięczności i szczęścia oraz na czym polega potęga uczuć miłości, wdzięczności i szczęścia oraz 
dowiesz się, jak zaprosić te piękne uczucia do swojego serca, odmie-dowiesz się, jak zaprosić te piękne uczucia do swojego serca, odmie-
niając w efekcie całe swoje życie. Jeśli zastosujesz się do rad i wskazó-niając w efekcie całe swoje życie. Jeśli zastosujesz się do rad i wskazó-
wek, które znajdziesz w tej książce, doświadczysz tego, co przez ludzi wek, które znajdziesz w tej książce, doświadczysz tego, co przez ludzi 
najczęściej nazywane jest „cudami”. Twoje życie całkowicie się wtedy najczęściej nazywane jest „cudami”. Twoje życie całkowicie się wtedy 
odmieni i chociaż nawet dla Ciebie może to się jawić jako cudowna odmieni i chociaż nawet dla Ciebie może to się jawić jako cudowna 
magia, będzie to jedynie zgodność wibracyjna. Kiedy Ty pokochasz magia, będzie to jedynie zgodność wibracyjna. Kiedy Ty pokochasz 
siebie, zakochasz się także i w życiu, a wtedy ono odpowie Ci jeszcze siebie, zakochasz się także i w życiu, a wtedy ono odpowie Ci jeszcze 
większą miłością, za którą będą płynąć wszelkie błogosławieństwa, na większą miłością, za którą będą płynąć wszelkie błogosławieństwa, na 
każdej płaszczyźnie Twojego życia. Poznając moc uczuć o najwyż-każdej płaszczyźnie Twojego życia. Poznając moc uczuć o najwyż-
szych wibracjach, otwierasz przed sobą drzwi do spełnienia marzeń, szych wibracjach, otwierasz przed sobą drzwi do spełnienia marzeń, 
wspaniałych relacji, doskonałego zdrowia, sukcesu i bogactwa.wspaniałych relacji, doskonałego zdrowia, sukcesu i bogactwa.
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 7 zasad wg Sekwencji Zmian oraz wskazówki, które odmienią  7 zasad wg Sekwencji Zmian oraz wskazówki, które odmienią 
Twoje życie Twoje życie 

W tej książce znajdziesz zasady, które należy spełnić, aby cieszyć W tej książce znajdziesz zasady, które należy spełnić, aby cieszyć 
się upragnionymi manifestacjami oraz dowiesz się, czego unikać na się upragnionymi manifestacjami oraz dowiesz się, czego unikać na 
drodze rozwoju. Dzięki lekturze tej książki, poznasz zasady, które drodze rozwoju. Dzięki lekturze tej książki, poznasz zasady, które 
prowadzą do manifestacji pragnień, a także dowiesz się, jakie są prowadzą do manifestacji pragnień, a także dowiesz się, jakie są 
problemy na drodze do tej manifestacji. Zrozumiesz również, czego problemy na drodze do tej manifestacji. Zrozumiesz również, czego 
należy unikać, aby osiągnąć sukces w pracy nad sobą i swoimi ma-należy unikać, aby osiągnąć sukces w pracy nad sobą i swoimi ma-
rzeniami oraz poznasz wskazówki i zasady, aby prościej było Ci iść rzeniami oraz poznasz wskazówki i zasady, aby prościej było Ci iść 
tą piękną drogą rozwoju, która dla tak wielu osób jest trudna, ponie-tą piękną drogą rozwoju, która dla tak wielu osób jest trudna, ponie-
waż większość z nich popełnia podstawowe błędy. A one sprawiają, waż większość z nich popełnia podstawowe błędy. A one sprawiają, 
że ich intencje, pragnienia się nie spełniają, co sprawia, że zaczynają że ich intencje, pragnienia się nie spełniają, co sprawia, że zaczynają 
odczuwać zniechęcenie, złość, frustrację, a nieraz także i rozpacz. odczuwać zniechęcenie, złość, frustrację, a nieraz także i rozpacz. 
Czytając tę książkę, dowiesz się, jak wejść na drogę rozwoju, mani-Czytając tę książkę, dowiesz się, jak wejść na drogę rozwoju, mani-
festacji marzeń z motywacją, zapałem i uśmiechem na twarzy.festacji marzeń z motywacją, zapałem i uśmiechem na twarzy.



KURS NEVILLE’A GODDARDA KURS NEVILLE’A GODDARDA 

TECHNIKA EFEKTU KOŃCOWEGOTECHNIKA EFEKTU KOŃCOWEGO

  
Jest to krótki, ale bardzo intensywny kurs online. Został opraco-Jest to krótki, ale bardzo intensywny kurs online. Został opraco-
wany w taki sposób, abyś mógł nauczyć się praktycznego zastoso-wany w taki sposób, abyś mógł nauczyć się praktycznego zastoso-
wania wania Techniki Efektu Końcowego Techniki Efektu Końcowego autorstwa Neville’a Goddarda, autorstwa Neville’a Goddarda, 
ciesząc się dzięki temu manifestacjami swoich pragnień. Dodat-ciesząc się dzięki temu manifestacjami swoich pragnień. Dodat-
kowo poznasz niezbędną wiedzę, a także oczyścisz się z blokad, kowo poznasz niezbędną wiedzę, a także oczyścisz się z blokad, 
które są najczęstszym powodem, przez który większość osób nie które są najczęstszym powodem, przez który większość osób nie 
potrafi przeprowadzić swoich praktyk prawidłowo. Jest tak, po-potrafi przeprowadzić swoich praktyk prawidłowo. Jest tak, po-
nieważ odczuwając blokady, zazwyczaj doświadcza się trudno-nieważ odczuwając blokady, zazwyczaj doświadcza się trudno-
ści podczas wzbudzenia w swoim sercu pięknych, pozytywnych ści podczas wzbudzenia w swoim sercu pięknych, pozytywnych 
uczuć, które są kluczem do każdej manifestacji. Aby Twoje pra-uczuć, które są kluczem do każdej manifestacji. Aby Twoje pra-
gnienie się spełniło, musisz je najpierw odczuć jako rzeczywiste, gnienie się spełniło, musisz je najpierw odczuć jako rzeczywiste, 
a do tego niezbędne jest wzbudzenie w sobie uczuć, które odczuł-a do tego niezbędne jest wzbudzenie w sobie uczuć, które odczuł-
byś, gdyby to, czego pragniesz, już miało miejsce. Tylko wtedy byś, gdyby to, czego pragniesz, już miało miejsce. Tylko wtedy 
będziesz mógł przyciągnąć do swojego życia to, o czym marzysz.będziesz mógł przyciągnąć do swojego życia to, o czym marzysz.  



30 DNIOWY KURS DYSCYPLINY UMYSŁU30 DNIOWY KURS DYSCYPLINY UMYSŁU

Ten kurs online pomoże Ci w opanowaniu umysłu, a w konse-Ten kurs online pomoże Ci w opanowaniu umysłu, a w konse-
kwencji umożliwi zapanowanie nad własnym życiem. Zaczniesz kwencji umożliwi zapanowanie nad własnym życiem. Zaczniesz 
kreować rzeczywistość, która będzie zgodna, z Twoimi pragnie-kreować rzeczywistość, która będzie zgodna, z Twoimi pragnie-
niami. Zostaniesz profesjonalnie przeprowadzony przez trzydzie-niami. Zostaniesz profesjonalnie przeprowadzony przez trzydzie-
ści dni treningów, które pomogą Ci w wykształceniu w sobie na-ści dni treningów, które pomogą Ci w wykształceniu w sobie na-
wyku ćwiczeń oraz wypracowaniu dyscypliny, które są niezbędne wyku ćwiczeń oraz wypracowaniu dyscypliny, które są niezbędne 
w kreowaniu wymarzonej przez Ciebie rzeczywistości. Jednocze-w kreowaniu wymarzonej przez Ciebie rzeczywistości. Jednocze-
śnie przekonasz się, że jest to bardzo przyjemny proces, który za-śnie przekonasz się, że jest to bardzo przyjemny proces, który za-
mieni się we wspaniałą podróż, której efekty prawdopodobnie Cię mieni się we wspaniałą podróż, której efekty prawdopodobnie Cię 
zadziwią. Zobaczysz, jak proste może być Twoje życie, jeśli tylko zadziwią. Zobaczysz, jak proste może być Twoje życie, jeśli tylko 
ujarzmisz swój umysł, zaprzestając oddawania mu władzy nad sobą.ujarzmisz swój umysł, zaprzestając oddawania mu władzy nad sobą.  
          



7 DNIOWY KURS OCZYSZCZANIA UMYSŁU7 DNIOWY KURS OCZYSZCZANIA UMYSŁU

Jest to kurs online, podczas którego zostaniesz przeprowadzony Jest to kurs online, podczas którego zostaniesz przeprowadzony 
przez treningi, które pomogą Ci w oczyszczeniu umysłu z blokad, przez treningi, które pomogą Ci w oczyszczeniu umysłu z blokad, 
lęków i zmartwień – ze wszystkiego, co Cię ogranicza i utrudnia Ci lęków i zmartwień – ze wszystkiego, co Cię ogranicza i utrudnia Ci 
kontrolę myśli. Zapanowanie nad własnymi myślami jest niezbędne kontrolę myśli. Zapanowanie nad własnymi myślami jest niezbędne 
do tego, abyś mógł zacząć kreować rzeczywistość, której pragniesz. do tego, abyś mógł zacząć kreować rzeczywistość, której pragniesz. 
Ten kurs da Ci możliwość pożegnania tego, co zbędne, pozwalając Ten kurs da Ci możliwość pożegnania tego, co zbędne, pozwalając 
Ci na zrzucenie balastu, przez który nie mogłeś ruszyć naprzód. Ci na zrzucenie balastu, przez który nie mogłeś ruszyć naprzód. 
Otworzy Cię również na wspaniałe, nowe możliwości, sprawiając, Otworzy Cię również na wspaniałe, nowe możliwości, sprawiając, 
że bardziej zrozumiesz samego siebie podczas tego procesu.że bardziej zrozumiesz samego siebie podczas tego procesu.



WEEKENDOWY KURS QUANTUM POWERWEEKENDOWY KURS QUANTUM POWER

W tym dwudniowym kursie online zostaniesz profesjonalnie prze-W tym dwudniowym kursie online zostaniesz profesjonalnie prze-
prowadzony przez dwa dni intensywnych treningów, dzięki którym prowadzony przez dwa dni intensywnych treningów, dzięki którym 
odkryjesz drzemiącą w Tobie moc. Taka forma kursu da Ci moż-odkryjesz drzemiącą w Tobie moc. Taka forma kursu da Ci moż-
liwość odcięcia się od świata zewnętrznego, umożliwiając Ci sku-liwość odcięcia się od świata zewnętrznego, umożliwiając Ci sku-
pienie się na swoim wnętrzu. Dzięki temu będziesz mógł bardziej pienie się na swoim wnętrzu. Dzięki temu będziesz mógł bardziej 
zrozumieć siebie i swoje pragnienia. Pozbędziesz się bagażu emo-zrozumieć siebie i swoje pragnienia. Pozbędziesz się bagażu emo-
cjonalnego, otwierając się jednocześnie na swój wewnętrzny głos.cjonalnego, otwierając się jednocześnie na swój wewnętrzny głos.



KURS KUPIDYN KURS KUPIDYN 

PRZYCIĄGNIJ DLA SIEBIE IDEALNEGO PARTNERA PRZYCIĄGNIJ DLA SIEBIE IDEALNEGO PARTNERA 

Jest to dziesięciodniowy kurs online, który składa się z trzech eta-Jest to dziesięciodniowy kurs online, który składa się z trzech eta-
pów. Każdy z nich został opracowany w taki sposób, by dokładnie pów. Każdy z nich został opracowany w taki sposób, by dokładnie 
krok po kroku oczyścić Cię ze wszystkich blokad oraz pomóc Ci krok po kroku oczyścić Cię ze wszystkich blokad oraz pomóc Ci 
uświadomić sobie, czego naprawdę pragniesz od związku. W efekcie uświadomić sobie, czego naprawdę pragniesz od związku. W efekcie 
umożliwi Ci otwarcie się na miłość, jakiej pragniesz, dzięki czemu umożliwi Ci otwarcie się na miłość, jakiej pragniesz, dzięki czemu 
będziesz mógł nareszcie przyciągnąć do swojego życia wymarzoną będziesz mógł nareszcie przyciągnąć do swojego życia wymarzoną 
dla siebie osobę. Pamiętaj jednak, że ten kurs jest wstępem, który dla siebie osobę. Pamiętaj jednak, że ten kurs jest wstępem, który 
umożliwia Ci oczyszczenie się ze wszystkiego, co sprawiało, że do umożliwia Ci oczyszczenie się ze wszystkiego, co sprawiało, że do 
tej pory nie potrafiłeś stworzyć wymarzonej relacji. Jednocześnie po tej pory nie potrafiłeś stworzyć wymarzonej relacji. Jednocześnie po 
jego zakończeniu nie możesz porzucić tego, czego się w nim nauczy-jego zakończeniu nie możesz porzucić tego, czego się w nim nauczy-
łeś, ponieważ to właśnie praktyka jest kluczem do manifestacji in-łeś, ponieważ to właśnie praktyka jest kluczem do manifestacji in-
tencji. Ten kurs oczyści Cię z blokad, umożliwiając Ci przyciągnię-tencji. Ten kurs oczyści Cię z blokad, umożliwiając Ci przyciągnię-
cie właściwej osoby, ale to Ty będziesz musiał skorzystać z nabytej cie właściwej osoby, ale to Ty będziesz musiał skorzystać z nabytej 
wiedzy, praktykować i pielęgnować w sobie pozytywne emocje.wiedzy, praktykować i pielęgnować w sobie pozytywne emocje.



KURS BOGACTWA KURS BOGACTWA 

POZWÓL SOBIE NA ŻYCIE W LUKSUSIEPOZWÓL SOBIE NA ŻYCIE W LUKSUSIE

Ten ośmiodniowy kurs online oczyści Cię głęboko z tego, co jest Ten ośmiodniowy kurs online oczyści Cię głęboko z tego, co jest 
przyczyną Twojej obecnej niesatysfakcjonującej Cię sytuacji finan-przyczyną Twojej obecnej niesatysfakcjonującej Cię sytuacji finan-
sowej oraz nauczy Cię jak zacząć przyciągać do swojego życia ta-sowej oraz nauczy Cię jak zacząć przyciągać do swojego życia ta-
kie sumy pieniędzy, jakich pragniesz, niezależnie od tego, jakie one kie sumy pieniędzy, jakich pragniesz, niezależnie od tego, jakie one 
są, ponieważ to właśnie Ty powinieneś decydować o tym jaki stan są, ponieważ to właśnie Ty powinieneś decydować o tym jaki stan 
Twojego konta spełnia Twoje oczekiwania. Ten kurs online pomoże Twojego konta spełnia Twoje oczekiwania. Ten kurs online pomoże 
Ci w likwidacji strachu przed biedą, ale także przed dużym bogac-Ci w likwidacji strachu przed biedą, ale także przed dużym bogac-
twem, który odczuwa wiele osób, zupełnie nie zdając sobie z tego twem, który odczuwa wiele osób, zupełnie nie zdając sobie z tego 
sprawy, ponieważ jednocześnie te same osoby pragną dużych sum sprawy, ponieważ jednocześnie te same osoby pragną dużych sum 
pieniędzy. Jednak przez ten strach, którego nie są świadome, a który pieniędzy. Jednak przez ten strach, którego nie są świadome, a który 
jest w nich głęboko ukryty i osadzony, nie potrafią osiągnąć sytuacji jest w nich głęboko ukryty i osadzony, nie potrafią osiągnąć sytuacji 
finansowej o której marzą. Być może posiadasz także inne ukryte finansowej o której marzą. Być może posiadasz także inne ukryte 
przekonania, które sprawiają, że Twoja sytuacja finansowa nie jest przekonania, które sprawiają, że Twoja sytuacja finansowa nie jest 
taka, jakiej pragniesz. Także i z nich oczyścisz się podczas trwania taka, jakiej pragniesz. Także i z nich oczyścisz się podczas trwania 
tego kursu, który pomoże Ci również w wytyczeniu celu. W efekcie tego kursu, który pomoże Ci również w wytyczeniu celu. W efekcie 
będziesz mógł wreszcie wprowadzić swoją intencję bogactwa w ży-będziesz mógł wreszcie wprowadzić swoją intencję bogactwa w ży-
cie, otwierając się z radością na przepływ upragnionych pieniędzy.cie, otwierając się z radością na przepływ upragnionych pieniędzy.



KURS SAMOAKCEPTACJI KURS SAMOAKCEPTACJI 

UWIERZ W SIEBIE I ZACZNIJ PRZENOSIĆ GÓRYUWIERZ W SIEBIE I ZACZNIJ PRZENOSIĆ GÓRY

Ten siedmiodniowy kurs online umożliwi Ci oczyszczenie się z blokad, Ten siedmiodniowy kurs online umożliwi Ci oczyszczenie się z blokad, 
przez które nie potrafisz ruszyć z miejsca, mimo że bardzo tego pra-przez które nie potrafisz ruszyć z miejsca, mimo że bardzo tego pra-
gniesz. Pomoże Ci on także w pozbyciu się ukrytych przekonań, o któ-gniesz. Pomoże Ci on także w pozbyciu się ukrytych przekonań, o któ-
rych nie masz pojęcia, a które wciąż na nowo powodują, że w ten sam rych nie masz pojęcia, a które wciąż na nowo powodują, że w ten sam 
sposób nieświadomie kreujesz swoją rzeczywistość. Dodatkowo ten sposób nieświadomie kreujesz swoją rzeczywistość. Dodatkowo ten 
kurs pomoże Ci w wytyczeniu sobie celu, wprowadzeniu upragnionych kurs pomoże Ci w wytyczeniu sobie celu, wprowadzeniu upragnionych 
intencji w życie, a przede wszystkim w zrozumieniu siebie i w stworze-intencji w życie, a przede wszystkim w zrozumieniu siebie i w stworze-
niu tym razem świadomie nowego, budującego wzorca, który sprawi, niu tym razem świadomie nowego, budującego wzorca, który sprawi, 
że zaczniesz tworzyć takie życie, o jakim teraz jedynie marzysz, a być że zaczniesz tworzyć takie życie, o jakim teraz jedynie marzysz, a być 
może którego nawet w tym momencie nie potrafisz sobie wyobrazić.może którego nawet w tym momencie nie potrafisz sobie wyobrazić.


